CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS

DIRETORIA LEGISLATIVA

HISTORICO
Mocé&o - N° 7/2019
Data: 14/03/2019
Autor: Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau
Local: Gabinete do Vereador - Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau

Ementa: Mogé&o de Apoio para que o Governo do Estado possa reavaliar e inserir o municipio de Santos na especialidade médica

vascular.

Tramitagao:

DATA

25/03/2019
15:24:06

18/03/2019
15:45:38

18/03/2019
15:24:48

15/03/2019
09:16:57

14/03/2019
18:37:48

LOCAL

GABINETE DO AUTOR DA
PROPOSITURA - AUDREY KLEYS
CABRAL DE OLIVEIRA DINAU

SECAO DE REDACAO E AUTOGRAFOS

GABINETE DA PRESIDENCIA

SECAO DE REDACAO E AUTOGRAFOS

SESSAO ORDINARIA

DESPACHO
ENCAMINHO.

RECEBIDO OS OFICIOS N°(S) 899/2019 DEVIDAMENTE ASSINADOS
PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

ENCAMINHADO AO CORREIO OFICIO(S) 899 NESTA
DATA.

EXARADO OFICIOS N°(S) 899/2019 COM AS DEVIDAS
PROVIDENCIAS.
ENCAMINHADO AO GABINETE DA PRESIDENCIA PARA

ASSINATURA.
ENCAMINHO MOGAO APROVADA PARA OFICIAR.

MOGAO APRESENTADA NA 112 S.O. DE 14/03/2019.

Gerado em 26/04/2024 as 13:33:50



