

## **CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS**

## **DIRETORIA LEGISLATIVA**

HISTÓRICO

## Moção - № 7/2019 Data: 14/03/2019 Autor: Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau Local: Gabinete do Vereador - Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau

**Ementa:** Moção de Apoio para que o Governo do Estado possa reavaliar e inserir o município de Santos na especialidade médica vascular.

## Tramitação:

DATA	LOCAL	DESPACHO
25/03/2019 15:24:06	GABINETE DO AUTOR DA PROPOSITURA - AUDREY KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU	ENCAMINHO.
18/03/2019 15:45:38	SEÇÃO DE REDAÇÃO E AUTÓGRAFOS	RECEBIDO OS OFÍCIOS Nº(S) 899/2019 DEVIDAMENTE ASSINADOS PARA AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.  ENCAMINHADO AO CORREIO OFÍCIO(S) 899 NESTA DATA.
18/03/2019 15:24:48	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	EXARADO OFÍCIOS Nº(S) 899/2019 COM AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.  ENCAMINHADO AO GABINETE DA PRESIDÊNCIA PARA ASSINATURA.
15/03/2019 09:16:57	SEÇÃO DE REDAÇÃO E AUTÓGRAFOS	ENCAMINHO MOÇÃO APROVADA PARA OFICIAR.
14/03/2019 18:37:48	SESSÃO ORDINÁRIA	MOÇÃO APRESENTADA NA 11ª S.O. DE 14/03/2019.